
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3335/

Código da publicação: 3335

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 02:57:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 85/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA  OU JURÍDICA PARA MINISTRAR PALESTRAS/CAPACITAÇÃO,
CONFORME A DELIBERAÇÃO 00½017-CEDI/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 85/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3335/pcontratacao-de-pessoa-fisica-nbspou-juridica-para-ministrar-palestrascapacitacao-conforme-a-deliberacao-00017-cediprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f73a1c1db1b40242691baaab5c5b2372.pdf

